
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 948.717,98 92.128,73 92.128,73 52.492,11 20.02.2017 20.02.2017
Fevereiro 1.088.830,33 104.977,10 104.977,10 49.341,43 20.03.2017 20.03.2017
Março 1.075.879,56 100.478,31 100.478,31 46.525,20 20.04.2017 20.04.2017
Abril 1.084.623,18 101.239,98 101.239,98 46.786,73 19.05.2017 18.05.2017
Maio 1.095.987,90 102.634,54 102.634,54 56.881,52 20.06.2017 20.06.2017
Junho 761.660,36 73.995,21 73.995,21 73.995,21 20.07.2017 20.07.2017
Julho 1.115.865,88 104.081,90 104.081,90 56.633,93 18.08.2017 18.08.2017
Agosto 1.084.860,51 100.497,63 100.497,63 55.382,30 20.09.2017 20.09.2017
Setembro 1.076.328,40 100.066,20 100.066,20 100.066,20 20.10.2017 20.10 E 31.12.2017

Outubro 1.059.041,59 108.702,46 108.702,46 83.789,29 20.11.2017 20.11.2017
Novembro 1.042.498,65 107.190,51 107.190,51 20.12.2017
Dezembro 966.595,28 90.512,47 90.512,47 19.01.2018
13º Salário 962.109,81 91.062,03 91.062,03 19.01.2018
TOTAL 13.362.999,43 1.277.567,07 1.277.567,07 621.893,92

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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BASE DE CÁLCULO
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Item nº 39,  Anexo II - Resolução TC nº 25/2017
EXERCÍCIO 2017
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 948.717,98 208.717,94 208.717,94 4.137,72 113.550,94 20.02.2017 20.02.2017
Fevereiro 1.088.830,33 239.542,66 239.542,66 4.408,40 105.182,53 20.03.2017 20.03.2017
Março 1.075.879,56 236.693,50 236.693,50 4.427,27 100.644,11 20.04.2017 20.04.2017
Abril 1.084.623,18 238.617,09 238.617,09 7.406,45 98.953,47 19.05.2017 18.05.2017
Maio 1.095.987,90 241.117,33 241.117,33 7.721,73 129.143,22 20.06.2017 20.06.2017
Junho 761.660,36 167.565,27 167.565,27 7.049,02 132.604,26 20.07.2017 20.07.2017
Julho 1.115.865,88 245.490,48 245.490,48 5.018,99 131.123,53 18.08.2017 18.08.2017
Agosto 1.084.860,51 238.669,31 238.669,31 5.276,83 128.420,50 20.09.2017 20.09.2017
Setembro 1.076.328,40 236.792,24 236.792,24 6.103,31 128.559,55 20.10.2017 20.10 E 31.12.2017

Outubro 1.059.041,59 232.989,14 232.989,14 7.265,53 120.517,26 20.11.2017 20.11.2017
Novembro 1.042.498,65 229.349,70 229.349,70 20.12.2017
Dezembro 966.595,28 212.650,95 212.650,95 19.01.2018
13º Salário 962.109,81 211.664,15 211.664,15 19.01.2018
TOTAL 13.362.999,43 2.939.859,76 2.939.859,76 58.815,25 1.188.699,37

Heraldo José Oliveira Almeida
Prefeito

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

EXERCÍCIO 2017
Item nº 39,  Anexo II - Resolução TC nº 25/2017

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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